
Plná moc

Já. níže podepsaný(á) .................................................................................................................................
jméno popř. jména a příjmení Zmocnite/e - voliče, který požádal o Vydání Voličského průkazu

nar........ v ................... trvalý - přechodný pobytx.. . .l .; ..................................................................

Zm ocňuji tímto

pana(paní) ................................................................................................ nar............................. _. ......
jméno popìí jména a příjmení zmocněnce

trvalý pobyt.................................................................................................................... k...................

aby na Základě mé písemné Žádostí o Vydání voličského průkazu pro volby do Evropského parlamentu. které se

uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024, převzal nejdříve 15tý den přede dnem volebI tj. nejdříve dne 23. května

2024. od Městského úřadu Vlašim můj volíčský průkaz.

Dne: .................................................

podpis Zmocnitele - voliče

(úředně Ovérˇený)xx

Zmocněrıí tímto přijímám.

podpis ZmOcnënce

x trvalý pobyt- občan ČR
trvalý nebo přechodný pobyt - občan jiného členského Státu EU

>°< při Ověření podpisu u správních úřadů lze využít osvobození od správního poplatku podle ustanovení § 8 odst. 2 písm. 7) Zákona
č. 634/2004 Sb., o Správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, jež stanoví, že od poplatků jsou Osvobozeny úkony pro
účely Využití volebního práva. Tuto Skutečnost správní úřad 'u úkonu vyznačí.


